
Wohnfläche

WBG Wohnungsbaugenossenschaft Gotha e.G.

Maßstab 1:100Alle Maße sind ca. Maße und können abweichen.

Teilobjekt TO4 - Heinoldsgasse 1-13

Umbau und Modernisierung Heinoldsgasse 1-13

N

5

1

3 7 9

13

11

Bad6.08 m²

4.18 m²

Kochen9.82 m²

Flur6.75 m²

WC
1.70 m²

Terrasse 1/2
3.67 m²

Schlafen14.51 m²

Garderobe3.49 m²

Wohnen
22.64 m²

Loggia 1/2
2.94 m²

Kochen
9.21 m²

Bad
6.08 m²

Garderobe
3.49 m²

Flur
4.18 m²

Schlafen
14.51 m²

Kochen
9.82 m²

Flur
6.75 m²

WC
1.70 m²

Terrasse 1/2
3.67 m²

Ab
st

el
le

n
3.

09
 m

²

Kind9.39 m²

Kind
9.39 m²

2,67

1,77

1,21

4,17
5

4,17
5

2,25

3,47 5

1,12
5

1,51

1,61

1,35

3,26

3,35

2,93

2,25

1,55

3,43 5

7,19

4,57

7,53
5

2,67
1,77

1,21
4,17

5

4,17
5

2,253,475

1,12
5

1,51

1,61

1,35

3,26

3,35

2,93

3,45

2,25

1,55

3,435

3,35

Wohnen17.69 m²

3,35

Wohnen
17.69 m²

5,28 5,28

HAUPTEINGANG

HEINOLDSGASSE 11

HAUPTEINGANG
HEINOLDSGASSE 13
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Flur     4.18 m²

Bad     6.08 m²

Kochen     9.21 m²

Wohnen    22.64 m²

Schlafen    14.51 m²

Loggia 1/2     2.94 m²

Abstellen     3.09 m²

Kind     9.39 m²

Garderobe     3.49 m²

   75.53 m²

Heinoldsgasse 13 - Erdgeschoss WOHNUNG H13-101
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3 Raumwohnung


	H13_G1_1

